

Zmluva o dielo č. N ZVJS-LRS-9-1/21-2015

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších zmien a doplnkov nasledovne:

Čl. I.

Zmluvné strany

Obchodné meno: Nemocnica pre obvinených a odsúdených a
Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Súdna 15, 911 96 Trenčín
Korešpondenčná adresa: Súdna 15, Priečinok 119, 911 96 Trenčín 1
Zastúpený: Ing. Miloš Drgo – riaditeľ ústavu
IČO: 00738301
DIČ: 2021332357
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK92 8180 0000 0070 0016 4736

d'alej len „objednávateľ“

Obchodné meno: Andrej Vojtko -AVA
Sídlo : Lánska 925/1, Považská Bystrica 01701
Zastúpený: Andrej Vojtko, majiteľ
IČO: 30589207
IČO DPH: SK 1020509435
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 2013599453/0200
IBAN: SK55 0200 0000 0020 1359 9453
SWIF: SUBASKBX
Živn. reg. Považská Bystrica č. 306-5715

d'alej len „zhotoviteľ“
d'alej spolu „zmluvné strany“

Čl. II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je pokládka bazénovej dlažby v Liečebno-rehabilitačnom stredisku Zboru väzenskej a justičnej stráže Omšenie s plochou celkom 365 m².
2. Všetky zhotovené práce uvedené v predmete zmluvy budú mať akostné a technické ukazovatele podľa platných príslušných noriem.
3. Zhotoviteľ odovzdá ukončené dielo bez chýb formou odovzdávajúceho protokolu.

Čl. III. Čas plnenia

1. Doba realizácie: 21 kalendárnych dní
2. Termín zahájenia prác: 12. marca 2015
3. Termín ukončenia prác: 1. apríla 2015

Čl. IV. Cena diela

1. Cena za dielo predstavuje sumu **12 186,60 €**, slovom dvanásťtisícstoosemdesiatšesť, EUR a šesťdesiat centov. Suma je vrátane DPH 20 %.
2. Daň z pridanej hodnoty bude vyúčtovaná zhotoviteľom v daňovom doklade podľa platného zákona.

Čl. V. Fakturačné a platobné podmienky

1. Zhotoviteľ za uskutočnené práce vystaví faktúru - daňový doklad. Podkladom pre konečnú fakturáciu je doklad o prevzatí diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ vystaví po dokončení všetkých prác a odovzdaní diela objednávateľovi faktúru v zmysle tejto Zmluvy o dielo - znenie Článku 3 - Cena diela.
3. Faktúra bude uhradená zhotoviteľovi do 30 dní od jej doručenia.
4. Zhotoviteľ nepožaduje zálohu na materiál a práce.

Čl. VI. Práva a povinnosti

1. Zhotoviteľ musí použiť len výrobky a materiály, ktoré spĺňajú náležité požiadavky a normy (certifikáty, atesty).
2. Objednávateľ určí odberné miesta na odber elektrickej energie a vody a bezplatne odovzdá zhotoviteľovi pracovisko bez nároku tretích osôb k termínu zahájenia prác.
3. Zhotoviteľ splní svoju zmluvnú povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením v požadovanej kvalite, rozsahu, termíne a odovzdaním objednávateľovi na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela bez závad a nedorobkov zástupcovi objednávateľa.

Čl. VII. Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zmluvu možno vypovedať obojstranne písomnou formou s jednomesačnou výpovednou lehotou.
2. Objednávateľ môže bez zbytočného odkladu odstúpiť od zmluvy, ak zhotoviteľ požaduje zvýšenie ceny.

Čl. VIII. Kvalita diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ poskytuje záručnú dobu na dielo v dĺžke minimálne 60 mesiacov. Táto začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi.
2. Pri dodávkach materiálov a zariadení s inou záručnou dobou platí záručná doba predpísaná výrobcom príslušného materiálu, výrobu alebo Obchodným zákonníkom.

Čl. IX. Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy v dohodnutom termíne, môže si objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela za každý začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním závad v čase do 3 dní od ich reklamovania objednávateľom, môže si objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu v sume 0,1 % za každý deň omeškania z ceny diela.
3. V prípade omeškania s úhradou faktúry objednávateľom môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. X. Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci

1. Zhotoviteľ zabezpečí všetky opatrenia bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci pre realizáciu predmetu plnenia. V prípade pracovného úrazu, alebo mimoriadnej udalosti zhotoviteľ preberá plnú zodpovednosť za následky z toho vyplývajúce.

Článok 10 Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek dohody, zmeny alebo doplnky tejto zmluvy sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak sú prehlásené za dodatok tejto zmluvy a obojstranne podpísané zmluvnými stranami.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo je: Príloha - Cenová ponuka.
3. Pokiaľ nie sú v zmluve o dielo zmluvné strany dohodnuté inak, platia pre zmluvný vzťah ustanovenia Obchodného zákonníka.

4. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o slobode informácií“). Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že táto zmluva vrátane všetkých jej príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv.
5. Táto zmluva sa uzatvára a nadobúda platnosť dňom podpisu zástupcov zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch. Dva rovnopisy obdrží zhotoviteľ a dva rovnopisy obdrží objednávateľ.
7. Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, nie v tiesni a ani nie za nápadne nevýhodných podmienok. Prejavy vôle strán sú určité a zrozumiteľné, strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpísali.

V Trenčíne dňa:

V Považskej Bystrici dňa:

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

.....
Ing. Miloš Drgo
riaditeľ

.....
Andrej Vojtko
majiteľ



dizajn štúdio

Cenová ponuka

Dodavateľ: Andrej Vojtko – AVA
Prevádzka: Kpt. Nálepku 346
017 01 Považská Bystrica
IČO: 30589207 Tel: 042/4330656
DIČ: SK 1020509435 Fax: 042/4261620
Mob:0905505477
Iban:SK55 0200 0000 0020 1359 9453
Mail: ava@avapb.sk WEB: www.avapb.sk

Objednavateľ: Nemocnica pre obvinených a odsudených
a Ústav na výkon trestu odňatia slobody
[REDACTED]

Vypracoval: Vojtko

Dátum: [REDACTED]

	MJ	Mn.	J.c.	C.C.
			bez DPH	bez DPH
1,Vyspravenie nerovností pôvodnej dlažby				
Materiál :				
prostriedok na odmastnenie,odvápnenie Keranet 5 kg	ks	4	12,00	48,00
lepidlo Cercol C2TE	ks	5	10,00	50,00
Práca :				
čistenie podlahy,automatom Karcher	m2	365	1,00	365,00
zrovnanie podláh	m2	200	0,50	100,00
2,Nanesenie spojovacieho mostíka				
Materiál :				
adhezny mostík Vezakrilprimer	ks	19	16,00	304,00
Práca :				0,00
nanesenie mostíka	m2	365	2,00	730,00
3,Položenie dlažby				
Materiál :				
lepidlo Cercol C2TE	ks	80	10,00	800,00
Práca :				
nalepenie dlažby	m2	365	12,50	4 562,50
4,Osadenie odvodňovacích žľabov				
Materiál :				
cementový poter	ks	40	4,00	160,00
Práca :				
osadenie žľabov	bm	40	20,00	800,00
5,Vyspravenie ostrých hrán				
Materiál :				
ukončovaci profil biely PVC	ks	90	1,93	173,70
Práca :				
osadenie rohových líšt	bm	200	1,50	300,00
6,Utesnenie škár a vyčistenie dlažby				
Materiál :				
škárovačka Cercol F15 5 kg	ks	50	6,70	335,00
Fufolat Cercol , prímies do škárovačky	ks	50	5,00	250,00
San. Silikón	ks	10	4,58	45,80
Práca :				
vyškárovanie a vyčistenie dlažby	m2	365	3,10	1 131,50
Celkom spolu bez DPH :				10 155,50